



ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลเมืองนครปฐม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
กลุ่มงาน / งาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำ ขยายท่อพักแตรตอน หมู่ที่ 3

1.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทาง 125.00 เมตร กว้าง 4.00 เมตร พร้อมพื้นที่รวมบ่อพักและรางวีไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร

2.วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.และรางวี ค.ส.ล. ความยาวรวมบ่อพักและรางวีระยะทาง 125.00 เมตร

ขยายท่อพักแตรตอน หมู่ที่ 3 ตำบลนครปฐม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

จำนวนราคากลาง

27 กุมภาพันธ์ 2567

29.94

บาท/ลิตร

แบบก่อสร้างเลขที่

011/2567

ราคาน้ำมัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม							
2	งานดิน							
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1(1) งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	3.1(2) งานพื้นทางหินคลุก (หนา 0.15 เมตร)	ลบ.ม.	64.30	655.89	42,173.72	1.3642	894.76	57,533.38
	3.1(3) งานพื้นทางหินคลุก (รางวี) (หนา 0.15 เมตร)	ลบ.ม.	8.30	521.81	4,331.02	1.3642	711.85	5,908.37
	3.1(4) งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	363.18	-	1.3642	495.45	-
	3.2 งานวัสดุทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต							
	3.2(1) งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต (หนา 0.05 เมตร)	ลบ.ม.	21.40	417.26	8,929.36	1.3642	569.22	12,181.43
	3.3 งานปรับเกลี่ยระดับพื้นทางเดิมแล้วบดอัด	ตร.ม	362.50	14.03	5,085.87	1.3642	19.13	6,938.14
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางโปรตแลนดซีเมนต์คอนกรีต							
	4.1(1) ผิวทางโปรตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง)	ตร.ม.	428.90	363.44	155,879.41	1.3642	495.80	212,650.69
	4.1(2) รอยต่อเอนขยายตามขวาง Expansion Joint	เมตร	14.00	165.59	2,318.26	1.3642	225.89	3,162.57
	4.1(3) รอยต่อเอนหดตามขวาง Contraction Joint	เมตร	65.20	87.21	5,686.09	1.3642	118.97	7,756.96
	4.1(4) รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	เมตร	-	-	-	-	-	-
	4.1(5) รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน	เมตร	110.70	32.09	3,552.36	1.3642	43.77	4,846.12

(.....) นายวรพล อุทัยรัตน์
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) นางสาวนิยา สิริสวัสดิ์
กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) นายประจวบ สมนะเสริญ
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำ ซอยหอยพิงค์มุดตอน หมู่ที่ 3

- 1.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทาง 125.00 เมตร กว้าง 4.00 เมตร หรือถมพื้นที่รวมบ่อพักและรางวิ่งไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร
- 2.วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.และรางวิ่งระยะทาง 125.00 เมตร

ชวยหอพักในเดือน หมู่ที่ 3 ตำบลนครปฐม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

เทศบาลเมืองนครปฐม

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

29.94

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยFF	ราคากลาง
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น 3	เมตร	110.70	1,253.31	138,741.41	1.3642	1,709.76	189,271.03
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
	6.1(1) อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1(1.1) อ่างรับน้ำขนาด 1.10x1.10 ม. พร้อมฝา ค.ส.ล.	บ่อ	13.00	9,392.88	122,107.44	1.3642	12,813.76	166,578.96
	6.2 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.2(1) รางวี ค.ส.ล. ขนาด 0.50 ม.	เมตร	110.70	406.81	45,033.86	1.3642	554.97	61,435.19
							TOTAL	728,262.84

533,838.80	==
1.3642	==

(เจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยหกสิบ)

728,200.00

[Signature]

นางสาวฐานิญา สิริธวัช
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายประจวบ สุนประเสริฐ
กรรมการกำหนดราคากลาง